

**ATELIÉR 1 - termín realizace 2 pol.června 2024**

| Číslo položky      | Položka   | MJ (ks) | Cena za MJ   | Cena celkem          |
|--------------------|---|---------|--------------|----------------------|
| 1                  | Lineární svítidlo závěsné - prizmatický reflektor, 27W, 4000K, on/off | 10      | 6 908,00 Kč  | 69 080,00 Kč         |
| 2                  | Napájení  | 2       | 723,00 Kč    | 1 446,00 Kč          |
| 3                  | Závěsy  | 12      | 870,00 Kč    | 10 440,00 Kč         |
| 4                  | 3-okružová lišta 4m   | 1       | 5 278,00 Kč  | 5 278,00 Kč          |
| 5                  | Lištový napaječ   | 1       | 670,00 Kč    | 670,00 Kč            |
| 6                  | Lištová koncovka  | 1       | 68,00 Kč     | 68,00 Kč             |
| 7                  | Lištový závěs   | 4       | 674,00 Kč    | 2 696,00 Kč          |
| 8                  | 3-okružová lišta 4m   | 1       | 5 278,00 Kč  | 5 278,00 Kč          |
| 9                  | Lištový napaječ   | 1       | 670,00 Kč    | 670,00 Kč            |
| 10                 | Lištová koncovka  | 1       | 68,00 Kč     | 68,00 Kč             |
| 11                 | Instalace   | 1       | 11 000,00 Kč | 11 000,00 Kč         |
| 12                 | Deinstalace   | 1       | 2 300,00 Kč  | 2 300,00 Kč          |
| Cena bez DPH       |   |         |              | 108 994,00 Kč        |
| DPH 21%            |   |         |              | 22 888,74 Kč         |
| <b>Cena celkem</b> |   |         |              | <b>131 882,74 Kč</b> |

**ATELIÉR 2 - termín realizace 2 pol.července 2024**

| Číslo položky      | Položka   | MJ (ks) | Cena za MJ   | Cena celkem          |
|--------------------|---|---------|--------------|----------------------|
| 1                  | Lineární svítidlo závěsné - prizmatický reflektor, 27W, 4000K, on/off | 16      | 6 908,00 Kč  | 110 528,00 Kč        |
| 2                  | Napájení  | 4       | 723,00 Kč    | 2 892,00 Kč          |
| 3                  | Závěsy  | 24      | 870,00 Kč    | 20 880,00 Kč         |
| 11                 | Instalace   | 1       | 13 000,00 Kč | 13 000,00 Kč         |
| 12                 | Deinstalace   | 1       | 2 300,00 Kč  | 2 300,00 Kč          |
| Cena bez DPH       |   |         |              | 149 600,00 Kč        |
| DPH 21%            |   |         |              | 31 416,00 Kč         |
| <b>Cena celkem</b> |   |         |              | <b>181 016,00 Kč</b> |

**TERAPEUTICKÁ MÍSTNOST a KANCELÁŘ LC - termín realizace 2 pol. srpna 2024**

| Číslo položky      | Položka                                   | MJ (ks) | Cena za MJ   | Cena celkem          |
|--------------------|---|---------|--------------|----------------------|
| 1                  | Stropní svítidlo 15W, 3K, průměr 210 mm   | 2       | 1 500,00 Kč  | 3 000,00 Kč          |
| 2                  | 3-okružová lišta 4m HI-TRAC               | 6       | 10 405,00 Kč | 62 430,00 Kč         |
| 3                  | Lištová spojka roh HI-TRAC                | 4       | 1 076,00 Kč  | 4 304,00 Kč          |
| 4                  | Lištový závěs HI-TRAC                     | 18      | 674,00 Kč    | 12 132,00 Kč         |
| 5                  | Lištová koncovka HI-TRAC                  | 2       | 728,00 Kč    | 1 456,00 Kč          |
| 6                  | Lištový napaječ levý HI-TRAC              | 6       | 1 148,00 Kč  | 6 888,00 Kč          |
| 7                  | Lištový napaječ pravý HI-TRAC             | 4       | 1 148,00 Kč  | 4 592,00 Kč          |
| 8                  | Stmívač                                   | 2       | 3 949,00 Kč  | 7 898,00 Kč          |
| 9                  | Výbava HI-TRAC 3K                         | 8       | 1 145,00 Kč  | 9 160,00 Kč          |
| 10                 | Výbava HI-TRAC 4K                         | 6       | 1 145,00 Kč  | 6 870,00 Kč          |
| 11                 | Lištové příslušenství pro napaječ HI_TRAC | 2       | 1 076,00 Kč  | 2 152,00 Kč          |
| 12                 | Deinstalace                               | 1       | 3 500,00 Kč  | 3 500,00 Kč          |
| 13                 | Instalace                                 | 1       | 26 000,00 Kč | 26 000,00 Kč         |
| Cena bez DPH       |   |         |              | 150 382,00 Kč        |
| DPH 21%            |   |         |              | 31 580,22 Kč         |
| <b>Cena celkem</b> |   |         |              | <b>181 962,22 Kč</b> |

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Cena bez DPH       | <b>408 976,00 Kč</b> |
| DPH 21%            | <b>85 884,96 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem</b> | <b>494 860,96 Kč</b> |